LAM-E
=== | ST-PIERRE

Elingues de levage 2 plis

Les sangles ont une largeur variant de 1 pouce a 24 pouces. Elles offrent une tres grande flexibilité pour répondre a tous vos besoins de
levage jusqu’a 120 000 livres.  Nos sangles commerciales et industrielles respectent les normes rigoureuses de 'ASME et de la
[m——T T — -—ﬂ'-‘, - WSTDA. Nos sangles sont fabriquées de fils continus synthétiques a haute ténacité, choisis pour leur robustesse exceptionnelle, leur
i | 1 résistance a I'abrasion et leurs propriétés chimiques.

Caractéristiques:

* Légeres, pliables et faciles a manipuler

» Etiquettes faciles a lire

« Utilisez-les avec les ponts roulants, les treuils ou les palans

* Les élingues peuvent étre congues a double, triple ou quadruples épaisseurs
* Protection contre |'usure disponible en option

Coefficient de sécurité: 5:1

CMU table.heading.EWL_imp Type Couleur
lbs ft

3100 2 SPN-4 Gris

3100 3 SPN-4 Gris

3100 4 SPN-4 Gris

3100 5 SPN-4 Gris

3100 6 SPN-4 Gris



3100

3100

3100

3100

6 200

6 200

6 200

6 200

6 200

6 200

6 200

6 200

6 200

6 200

6 200

6 200

8 800

8 800

8 800

8 800

8 800

8 800

8 800

10

12

10

12

14

16

18

20

10

12

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris



8 800

8 800

8 800

8 800

11 000

11 000

11 000

11 000

11 000

11 000

11 000

11 000

11 000

11 000

11 000

16 500

16 500

16 500

16 500

14

16

18

20

10

10

12

14

16

20

25

15

20

25

30

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

SPN-4

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris



	Élingues de levage 2 plis

