



Élingues de levage 2 plis

Informations du produit

Les sangles ont une largeur variant de 1 pouce à 24 pouces. Elles offrent une très grande flexibilité pour répondre à tous vos besoins de levage jusqu'à 120 000 livres. Nos sangles commerciales et industrielles respectent les normes rigoureuses de l'ASME et de la WSTDA. Nos sangles sont fabriquées de fils continus synthétiques à haute ténacité, choisis pour leur robustesse exceptionnelle, leur résistance à l'abrasion et leurs propriétés chimiques.

Caractéristiques:

- Légères, pliables et faciles à manipuler
- Étiquettes faciles à lire
- Utilisez-les avec les ponts roulants, les treuils ou les palans
- Les élingues peuvent être conçues à double, triple ou quadruples épaisseurs
- Protection contre l'usure disponible en option

Coefficient de sécurité: 5:1

CMU lbs	table.heading.EWL_imp ft	Type	Couleur
3 100	2	SPN-4	Gris
3 100	3	SPN-4	Gris
3 100	4	SPN-4	Gris
3 100	5	SPN-4	Gris
3 100	6	SPN-4	Gris

3 100	7	SPN-4	Gris
3 100	8	SPN-4	Gris
3 100	10	SPN-4	Gris
3 100	12	SPN-4	Gris
6 200	2	SPN-4	Gris
6 200	3	SPN-4	Gris
6 200	4	SPN-4	Gris
6 200	5	SPN-4	Gris
6 200	6	SPN-4	Gris
6 200	8	SPN-4	Gris
6 200	10	SPN-4	Gris
6 200	12	SPN-4	Gris
6 200	14	SPN-4	Gris
6 200	16	SPN-4	Gris
6 200	18	SPN-4	Gris
6 200	20	SPN-4	Gris
8 800	3	SPN-4	Gris
8 800	4	SPN-4	Gris
8 800	6	SPN-4	Gris
8 800	8	SPN-4	Gris
8 800	9	SPN-4	Gris
8 800	10	SPN-4	Gris
8 800	12	SPN-4	Gris

8 800	14	SPN-4	Gris
8 800	16	SPN-4	Gris
8 800	18	SPN-4	Gris
8 800	20	SPN-4	Gris
11 000	3	SPN-4	Gris
11 000	4	SPN-4	Gris
11 000	6	SPN-4	Gris
11 000	8	SPN-4	Gris
11 000	10	SPN-4	Gris
11 000	10	SPN-4	Gris
11 000	12	SPN-4	Gris
11 000	14	SPN-4	Gris
11 000	16	SPN-4	Gris
11 000	20	SPN-4	Gris
11 000	25	SPN-4	Gris
16 500	15	SPN-4	Gris
16 500	20	SPN-4	Gris
16 500	25	SPN-4	Gris
16 500	30	SPN-4	Gris